
Протокол № 638894
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 12.05.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 12.05.2025 18:00

Реєстраційний номер
лота: 575081

Найменування майна:
Вантажний автомобіль марки МАЗ моделі 6501А8, ДНЗ
АА8964ТХ, 2013 року випуску, жовтого кольору, VIN:
Y3M6501A8D0000709

Місцезнаходження
майна:

Миколаївська обл., м. Миколаїв, вул. Дніпровська, 1

VIN код майна: Y3M6501A8D0000709
Стартова ціна, з ПДВ: 205 110.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 205 110.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 10 255.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 3, час: 2025-05-12 12:43:05,
цінова пропозиція: 205 110.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:43:20,
цінова пропозиція: 209 212.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:43:43,
цінова пропозиція: 213 314.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:43:52,
цінова пропозиція: 217 416.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:44:12,
цінова пропозиція: 221 518.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:44:25,
цінова пропозиція: 225 621.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:44:29,
цінова пропозиція: 229 723.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:44:39,
цінова пропозиція: 233 825.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:44:44,
цінова пропозиція: 237 927.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:44:53,
цінова пропозиція: 242 029.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:45:01,
цінова пропозиція: 246 132.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:45:10,
цінова пропозиція: 250 234.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:45:16,
цінова пропозиція: 254 336.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:45:23,
цінова пропозиція: 258 438.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:45:28,
цінова пропозиція: 262 540.80 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:45:36,
цінова пропозиція: 266 643.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:45:39,
цінова пропозиція: 270 745.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:45:46,
цінова пропозиція: 274 847.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:45:51,
цінова пропозиція: 278 949.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:45:57,
цінова пропозиція: 283 051.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:46:01,
цінова пропозиція: 287 154.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:46:09,
цінова пропозиція: 291 256.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:46:13,
цінова пропозиція: 295 358.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:46:21,
цінова пропозиція: 299 460.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:46:24,
цінова пропозиція: 303 562.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:46:32,
цінова пропозиція: 307 665.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:46:36,
цінова пропозиція: 311 767.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:46:44,
цінова пропозиція: 315 869.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:46:48,
цінова пропозиція: 319 971.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:46:54,
цінова пропозиція: 324 073.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:46:59,
цінова пропозиція: 328 176.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:47:07,
цінова пропозиція: 332 278.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:47:13,
цінова пропозиція: 336 380.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:47:20,
цінова пропозиція: 340 482.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:47:25,
цінова пропозиція: 344 584.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:47:34,
цінова пропозиція: 348 687.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:47:41,
цінова пропозиція: 352 789.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:47:49,
цінова пропозиція: 356 891.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:47:53,
цінова пропозиція: 360 993.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:47:58,
цінова пропозиція: 365 095.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:48:07,
цінова пропозиція: 369 198.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:48:15,
цінова пропозиція: 373 300.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:48:20,
цінова пропозиція: 377 402.40 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:48:31,
цінова пропозиція: 381 504.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:49:14,
цінова пропозиція: 385 606.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:51:55,
цінова пропозиція: 389 709.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 15, час: 2025-05-12 12:38:22,
особлива ставка: 215 000.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-05-12 12:39:54,
особлива ставка: 220 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Шапка Сергей Влодимирович (Учасник: 3 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

0.0 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

160 669.50 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Горбач Ігор Сергійович (ПВ), виконавчий округ -
м.Київ, номер посвідчення 0030,
рахунок отримувача: UA143204780000026246000000004
АБ УКРГАЗБАНК
МФО: 320478
код отримувача(ЄДРПОУ): 3024518296,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 638894 від 03.06.2025, лот № 575081 , ЄДРВП № 76834464,
переможець Учасник3

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

34185 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 13.06.2025.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 03.06.2025 16:25:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


